בגדרם, נדחה ערעור המבקש על הכרעת הדין של בית משפט השלום בחיפה (כבוד השופט ז' פלאח) בת"פ 17732-02-22 מיום 31.03.2024; והתקבל בחלקו ערעור המבקש על גזר הדין מיום 08.04.2024.

הרקע לבקשה והבקשה

1. המבקש הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בארבע עבירות מתוך חמש בהן הואשם, של הפרת צו בית משפט שנועד להגן על אדם, לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בקיצור נמרץ יתואר, כי נגד המבקש הוצא צו למניעת הטרדה מאיימת למשך שנה (להלן: הצו), במסגרתו נאסר עליו

מלהטריד את המתלוננת ובעלה. אף על פי כן, בית משפט השלום מצא כי בארבעה מקרים שונים הפר המבקש את הוראות הצו.

יתרה מזאת, חרף טענותיו, המבקש לא הציג כל ראיה או עדות לסתירת קביעות אלה. על-כן, לא מצאתי טעם להתערבותי בנדון.

8. הבקשה נדחית בזאת.

ניתנה היום, ח' טבת תשפ"ה (08 ינואר 2025).

חאלד כבוב
שופט